Tubo reforzado PAN-R
537738972 |  | 30.01.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537738972 |  | 30.01.2024
Tubo reforzado PAN-R
Características
Informaciónresumida
Potente en márgenes de presión de hasta 20 bar: por ejemplo, en aplicaciones con el intensificador de presión DPA

Conformidad PWIS VDMA24364-B2-L
6 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537738972 |  | 30.01.2024
Tubo reforzado PAN-R
Referencias de pedido
Referenciasdepedido–Øexteriorde4...16mm
Diámetro exterior Unidad por em-
balaje [m] 1)
Peso del produc-
to según la longi-
tud
Color N.º art. Tipo
4 mm 50 m 0,008 kg/m Plateado 541674 PAN-R-4X0,75-SI
6 mm 0,017 kg/m 541675 PAN-R-6X1,1-SI
8 mm Estándar 0,032 kg/m 541676 PAN-R-8X1,5-SI
10 mm 0,05 kg/m 541677 PAN-R-10X1,9-SI
12 mm 0,07 kg/m 541678 PAN-R-12X2,2-SI
16 mm 0,126 kg/m 541679 PAN-R-16X3-SI
1) Estándar: 50 m
Referenciasdepedido–Øexteriorde22...28mm
Diámetro exterior Unidad por em-
balaje [m] 1)
Peso del produc-
to según la longi-
tud
Color N.º art. Tipo
22 mm 50 m 0,131 kg/m Negro 8036207 PAN-R-22X2-SW
28 mm 0,207 kg/m 8036208 PAN-R-28X2,5-SW
1) Estándar: 50 m
Referenciasdepedido–Conjuntomodulardelproducto
Abreviatura de tipo N.º art. Tipo
PAN, PAN-MF, PAN-R 553610 PAN